まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

　年　　月　　日
多 治 見 市 長　殿

本社住所
法 人 名　　　　　　　　　　　　　※
代表者名
※)記名押印をしてください（代表者本人が自署するときを除く）。

貴市の「まち・ひと・しごと創生寄附活用事業」を応援するため、下記のとおり寄附を申し込みます。
記

１．寄附申込額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．寄附によって応援する事業
（１）「まち・ひと・しごと創生寄附活用事業」

□　市民が主役！躍動するまち　多治見

（２）上記（１）のうち、特に応援したい事業分野

[bookmark: _GoBack]

※　具体的な事業があればご記入ください。特に希望がなければ空欄で構いません

３．法人名と寄附申込額の公表について
□　希望する（企業名、寄付金額）
　□　希望する（企業名のみ）
□　希望しない

４．担当者連絡先
	所　　属

	氏　　名

	住　　所

	電話番号

※　寄附いただく額は、年度ごとの「まち・ひと・しごと創生寄附活用事業」の事業費の範囲内となります。
　　　　※　実際の寄付金の納付は、年度ごとの事業費の確定後となる場合があります。
　　　　※　事業規模や内容の変更等により、いただいた寄付金の充当先を調整させていただくことがあります。
　　　　※　寄付金の受領後、税額控除に必要となる「受領書」を発行いたします。